[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis e correlatos, destinados a frota de veículos e máquinas das Secretarias Municipais e Corpo de Bombeiros Militar.

Pregão Eletrônico número: 050/2024  Processo número: 139/2024

Data de Julgamento das Propostas: 11/09/2024

Data da Adjudicação: 12/09/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13493 - DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA (51.560.442/0001-23)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	4
	67294 - Óleo lubrificante para motores 2 tempos, frasco com 500 ml
	Un
	DEITON LUCHETI 2 T
	280
	 12,00
	 3.360,00

	5
	96976 - Óleo lubrificante para motores 2 tempos náutico. Frasco com 500 ml.
	Un
	UNIX  NAUTIX
	15
	 31,20
	 468,00

	Total (R$):
	 3.828,00

5170 - AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - EPP (09.404.910/0001-04)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	36847 - Gasolina comum
	L
	[bookmark: _GoBack]Stang Combustivel Automotivo
	461.100
	 5,49
	 2.531.439,00

	2
	64319 - Óleo Diesel S-10
	L
	Stang Combustivel Automotivo
	791.500
	 5,59
	 4.424.485,00

	3
	103818 - Galões de 20 litros de ARLA (Agente Redutor Liquido de Óxido de Nitrogênio Automotivo)
 composto por 32,5% de Uréia de alta pureza em água desmineralizada, transparente, não inflamável e não tóxico utilizado juntamente com o sistema de Redução Catalítica Seletiva (SRC) para reduzir quimicamente a emissão de óxido de nitrogênio nos gases de escape dos veículos movidos a Diesel.
	Gal
	Rodoarla Agente Redutor
	320
	 84,98
	 27.193,60

	Total (R$):
	 6.983.117,60

Mafra, 12/09/2024

_________________________________
LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON
Pregoeiro Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o